
Nedis.cz/GCK31100BK

Herní souprava
3-in-1 | Headset, myš a podložka pod myš | Černá / Modrá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: GCK31100BK  | Product EAN number: 5412810315253
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810379279

Dopřejte při hraní svým uším neuvěřitelné pohodlí díky 
této Stereofonní Náhlavní Soupravě. Je vybavena ultra 
měkkými náušníky, vycpaným ohebným hlavovým 
mostem a nastavitelným mikrofonem, který dokonale 
zachycuje váš hlas. 

Herní myš soupravy se 6 tlačítky je neuvěřitelně robustní 
a nabízí pohodlí po celou dobu hraní. Díky 6 tlačítkům a 
nastavitelným úrovním DPI se vypořádáte s jakoukoliv 
výzvou, před kterou Vás hra postaví. Pohybové osvětlení 
Vás dokonce navádí na podložce pod myš, takže se 
můžete soustředit na to nejdůležitější: herní vítězství! 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Pokročilá sada pro hráče. Obsahuje sluchátka, 

myš a podložku pod myš.
• Headset
• Křišťálově čistý zvuk díky této stereofonní herní 

náhlavní soupravě.
• Oválné náušníky s vycpávkami pro větší pohodlí. 
• Jemně polstrovaný sluchátkový oblouk s flexibilní 

úpravou velikosti pro maximální pohodlí. 
• Vysoce citlivý mikrofon se skládacím ramenem, 

který zachytí váš hlas za každé situace
• Lehká konstrukce pro dlouhé úseky hraní

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK
https://Nedis.cz/GCK31100BK

